РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
еймекеен улууьа

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

ПРИКАЗ № Х Р в  0/д
от 04.07.2018 • п. Усть-Нера

О назначении представителя
от Оймяконского улуса
в республиканский штаб «Абитуриент-2018»

На основании приказа Министерства образования Республики Саха (Якутия) от
26.06.2018 г. № 01-10/973 «О республиканском штабе «Абитуриент» и плана мероприятий МКУ
«Управления образования МО «Оймяконский улус (район)» на 2017- 2018 учебный год, в целях
содействия выпускникам МО «Оймяконский улус (район)» к поступлению в высшие и средние
учебные заведения Республики Саха (Якутия) и Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультационный штаб «Абитуриент-2018» по оказанию содействия
выпускникам текущего года и выпускникам прошлых лет к поступлению в учебные заведения
РС (Я) и РФ.

2. Назначить в республиканский штаб «Абитуриент -2018» представителем от
Оймяконского улуса Бородулину Наталью Алексеевну, учителя индивидуального обучения
МБОУ «Усть-Нерская средняя общеобразовательная школа им. И.В.Хоменко».

3. Бородулиной Н.А., представителю штаба «Абитуриент-2018»:
3.1. Регистрировать абитуриентов, выпускников текущего года общеобразовательных

школ Оймяконского улуса, обратившихся в штаб, оказывать помощь абитуриентам в
разрешении возникающих проблем.

3.2. Установить контроль за поступлением в образовательные организации
профессионального образования претендентов на целевые места.

3.3. Своевременно предоставлять отчеты о работе штаба «Абитуриент» в МКУ «УО
МО».

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Н.А.Шилова